
Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

 «Детский сад» пст. Казлук 

 

                                                                Приказ  

30.08.2024                                                                                                     № 35 

«О мерах по реализации  требований  законодательства 

 о противодействии коррупций в МБДОУ «Детский сад» пст. Казлук» 

 

В целях организации  работы по профилактике коррупционных  и иных 

правонарушений, а также повышения  эффективности деятельности МБДОУ 

«Детский сад» пст. Казлук в области противодействия коррупции,  

приказываю: 

1. Создать комиссию  по противодействию  коррупции в  МБДОУ «Детский 

сад» пст. Казлук в составе: 

Председатель комиссии – Балукина С.С., заведующий 

Члены комиссии:       Мамыкина М.А. - завхоз  

                                   Прядко С.Н. - воспитатель                                   

2. Комиссии разработать план антикоррупционной деятельности в ДОО на 

2024-2025 годы в срок до 20.09.2024 г. 

3. Назначить  заведующую хозяйством Мамыкину М.А. ответственным 

лицом  за работу по профилактике коррупционных  и иных правонарушений 

в  МБДОУ «Детский сад» пст. Казлук. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                      

                                             Заведующий ____________Балукина С.С. 

 

  

 


		2024-12-20T12:39:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД" ПСТ. КАЗЛУК




